
Seven-K, s.rt 
la;,e Treatmenl 

OBJEDNÁVKA V0-2021-1-001601 

Odběratel 

SEVEN " K, s.r.o. 

Pivovarská 171 

561 69 Králíky 

IČO 27526178 

Spisová značka 

DIČ CZ27526178 

C 24172, Krajský soud v Hradci Králové 
- . 

Vyřizuje 

 

Kód akce 

Způsob dopravy 

Způsob úhrady 

Dodací podmínky 

Ceny jsou uváděny 

Předmět 

E-mail 

Poř. Kód zboží 

Bez daně 

 

i  

Název zboží 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální 
svalové zátěže autorizovanou laboratoří dle 
zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v 
platném znění 
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie 
pracovního místa (   

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení 
lokální svalové zátěže časových charakteristik 
práce, měření a posouzení lokální svalové 
zátěžemetodou integrované elektromyografie,  

Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních 
poloh autorizovanou laboratoří dle zák.č. 
258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném zněn 
Doprava dle najetých km (  Kč/km) 

Cena celkem bez DPH 

Celkem DPH 

Celkem s DPH 

List č. 1 / 2 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Moravská Ostrava, Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Ostrava 

IČO 71009396 DIČ CZ71009396 

Kontaktní osoba 

Příjemce 

Objednáno MJ 
výsledné 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruc:eno: 23.11.2021 
ZU/33624/2021 
listy: 1 pdlohv, 

1111 li li 1111 
zusoes148f312 

Požadované datum dodání 

Datum vytvořeni 

Vytvořil 

23.11.2021 

 

Zodpovědná osoba 

Objednáno Skladová 
výsledné MJ 

1,00 ks 

Cena za 
jednotku 

0,00 

116 400,00 

24 444,00 

140 844,00 

Cena celkem 

0,00 

CZK 

CZK 

CZK 

Autorizované měřeni a posouzení, odborné hodnoceni fyziologických parametrů- dle cenové nabídky služeb číslo: 6763 

Te.nto doklad byt vytišlěn informačním systémem Q/ 103.25, www.qi.cz 



Se,eiJ·K, s,r, 
l;;;,e Treatment 

Razítko a podpis dodavate/e 

Tento doklad bylvyti!iténintormatnfm systémem Q/'103.25, www.qi.cz 

OBJEDNÁVKA V0-2021-1-001601 

Ust č. 2 I 2 

Razítko a podpis oqběrate/e 



o 111/ 

..'1'",. .. ... 
o· " 
"' . " . . 
~ = "' ,. 
.,. "' 
~ .. o ,._ 

<~!tf" o'-> 

Cenová nabídka služeb číslo: 6763 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 12.11.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
SEVEN - K, s.r.o. 
Pivovarská 171 
56169 Králíky 

IČO: 27526178 DIČ: CZ27526178 

Kontakt na objednatele:  
ID datové schránky: jekzzht 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za jednotku 
AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa  

  
 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Dopravo bude účtováno no základě skutečně najetých km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 

Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v ~latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Cena celkem 

116412 Kč 

Shora uvedená plnění {dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 
. . _-. o odbgrném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 

- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit prace na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 

Stránka 1 / 4 



ci' Nr 

./1'".,. .. ... 
o . j,, 

"' <. . . 
~ ~ 

"' :,. ~. ' : 
Ó' ·'-.· 
<~,.,~o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské' náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

od akcéptace této cenové .nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od us~ute_čnění měfoní. 
4.Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů b!,lde objednateli pfedán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplaGení faktury. Dále se,smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. 5mluvní•strany se dóhod.ly, že·právo zhotovitele na zaplacení cer:iy díla podle čl. I vzriiká takto: _ 

-v případě odb_orného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle 'čl. li. odst. l písm. b) vznikne toto právo.odpovídající těto dílčí časti díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měřenL. · 

Zho.tovitei Genu díla objednateli vyúčtuje,na základě faktury.s, náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjedr:iává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jéjího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání p(otokolu se uskutečníodesláním datovqu schránkou, nedohodnou 0 li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě·závěrů posudku o odborném hodnocení fyziólogickýchfaktorů, by bylo nezpytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování lirhitnícň hodnot 
dle platných právních předpisů, .. bude. část.ceny za oclbor11é .hódnoGení tohoto. fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvríístrany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní 1Jjedrlání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského·zákoníku v platn'ém mění a aktuálními ObGhodními 
podmínkami (dále jen „OP''.) zhotovitele, kteréjsou zveřejněny a smluyním . .stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „o nás(( v části „Obchodnípodmínky". Objednatel prohlašuje,.že se s tě'mito OP 
seznámil a podpisem té.to smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich.zněním a vůli řídit s~ jimi při realizaci.této smlouvy,. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel'SVým podpisem dále prqhlašu'je, že,sev době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášel"la nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový fal<tof'fyzická zátěž nebo pracovní poloha po:dle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví á o změně. některých souvisejících zákonů, ve.znění pozdějšÍGh předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je'srozuměn se.skútečhóstí, že zhotovitel může být na zá_kladě.zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ,a zákona č. 340/2015 Sb.,. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smlUv, uveřejňování těchto smluv a o registru smlúv (zákon o registr.u smluv), ve znění 
pozdějšícň předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registr:u smluv nebo o.této.smlouvě:a právním'vztahu jí 
zalóžené_m Zpřístú·pnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění névylučují. Jednotkové ceny analýz, Včetně jejich množství, místa a'četnostodběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této.smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyziGká osoba jsou neďílnou s.oučastí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objedné,!tele za ú.čel.em splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

· ... / ~~ 2021.11.1211,32,39 
~ 

 
Oddělení fyziologie a psychologie práce 2 't•1'~;r11009396 

P11hhr.l<pv· 

.strá..nka 2 / 4 



O 1 Nt 

.., .. 1""' .. -' 
o .,. 
N . <: . . 
~ ~ 

"' ,. 
"' '< , .. o ,._ 

( ... ,,,. • o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

6763 akceptována bez výhrad dne: 

P r-1 Digitálně a ve podepsal  
;,~  

Í' I Datum: M U,Sl fo1f:12í'.?22 
(/ 12:03:47 +01'00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONIGKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



O 1 Nf ..... ,o.,. .. ... 
0' . 7 
N' , ,c . . 
~ ~ 

"' " 
"' se , .. 

ó '-

(('"'~o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 26"33/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sd~!eni Je info11Dovat Vás v souladu s nařízením:EvropsJcého parll1mentu a Rady (EU) 20Í6/6'79 
ze dne 27. dubna.·2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dálejen „GDPR") o tom,.jaké osobrií údaje o Vás 

zpracováváme, z,jakého důvodu a jakým,způsobem. 

I. Správce Vašich,osob11,í~h údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské.náměstí 2633/7, 
702 00 Moravs~á O~raya, O~tp1va 
IČ: 71009396, 
email:·podatelna@iuova.cz, tel.: 59!>200 n1 
Kontaktní údaje pov:ěřence pro'ochranu osobních údajů 
(DP.O) 

·Pověřenec pro ochranu osobních.údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
7(>°2 ob Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverénec@zuova.cz, tel:: 596 200 111 

2. Účelzpracování a, právní základ pro 
zpracování 

• záléladní identifikační a.fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název.a adresa s@a čipydliště, IČ a DIČ u ós\rč, 
bankovní spojení, · 

• kontaktnílidaje: adre§a, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové,schránfy, 

• .údaje o zdr:avotqún.stavu:·jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebojsou-li jejím výsledkem, 

3. Kategorie zpracovávaných osobních úd~.jů 
• základní ident@cační a fakturační údaje: zejména 

jméno a.příjmení;datum narození, bydliště'. případně 
název a adresa sídla čLbydliště, IČ a-DIČ u OS.Vč, 
bankovní spojení! 

• kontaktníúdaje: telefonní číslo a e-mailová.adresa, 
adresa datové. schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsóusli potřebné pro 
poskytnutí služby, nebojsoµ-li jejún výsledkem 

4. Předávání oso_bních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává:Vaše osobní údaje do 
třetfzemě.nebo mezináro_dní organizaci. Případní.příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pókuďjím provedení 
služby nebo její části bdá.správče, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplýváali to ze:zvJáštních právních předpisů. 

5. Doba·zpracování 
Zpracov_:íní osobních údajů prování správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nébo i manuálním způsobem uoso~r1ích úélajů v listinné 
podobě.za dodržení všech bezpečnostních,zásad pro 
správu a zpracc,vání'.osobních.údajů. Vaše osobní,Údaje 
spr;ívce zpracovává po dobu nezbytnou pro !}aplnění 
účelu zpracování, tj. zpravi_dla po dob.u.trvání smluvního 
vztahů. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní.údaje pro splnění svých dálší.zákonriých povinnost\ 
(např. v o_blasti archivnktvíikybernétiČké bezpečnosti, · 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše. práva 
Sdělújeme Vámdále,:že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající'z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajů1n; které 
ó Vás ~pracóváváme,.čín:íž se rozum'fprávo získat od 
správc:,e potvrzení, zda osobní údaje, které·se Vás týkají, 
jsou či'nejsou zpracovávány,-a·,pokud je tomu tak, máte• 
právo získ.at'.přístup k těmto osobnún údajům a k.dalším 
inforin<!cím.uvedeným v.čl: JS'GDPR; 

• právo:požadóvat opraV11 osobních údajů, které Jsou 
o Vás.zpracovávány, pokudjsotfnepřesné; 

• právo p9.žadovat v:ýmaz oso!mích údajů.v případech, 
které jsou upraveny v'čl. í 7 Obecnéhó nařízení. Tóto 
právo.není absolutní. Ve vyjm',_novaných případech.jej, 
nelzé uplatiiit·(napf. vyžaduje-li.další zpracovárií:právní 
ptedpi§.neboje zpracování prováděno ve .veřejném 
zájmu v óblasti veřejného zdráví); 

• pr~vo po~do_vat,omezení zpracování údajů. 
v př/pádech, které jsou upraveny v čC 1s·qDPR; 

• p_iávo µa přenl)sitelnost údájů, za podmiliék 
a s omezeními uvedenými v 'čl. ·20 GDPR pokud se 
.zpracování provádí.autoITiat,izoyaně a zároveň se jedná 
o údaje,_které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž:srnluvní stranou jste nebo·fro_pró_vedenfopatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podrninky, sptávce·Várrt údaje 
ppskytn·e ve strukturovaném, běžn:ě' používaném 
a strojově čitelném formátµ, a Jnáte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly př~dány jinému správci přímo; 

• právo viiléstilámitÍcu proti ZHracování,.jsou-li právním 
základem zpracovánírri optá vtiěné zájmy sp_iávcé. 

Správce Vás ujišťúje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předínětem.žádn~ho·automafizovaného'individuálního 
rozhodování ani nedoc:hází kprofilování (a,utomatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých_ osóbních aspektů.vztahujících se 
k fyzické O§_obě). 

V případě, kdy se.domíiíváte, že správce,:zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte práVO'podat stížnost li.dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora_27, 170·00 
Praha 7,.teL: 2346651ÍI: web:·www.uoou,cz, n_el?o·máte. 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www:zuova.cz 
podatelna@zuova:cz 




